
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00866710- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Los EX-2022-00764141- -UNC-ME#FCC, EX-2022-00774075- -UNC-ME#FCC, EX-2022-00773977- -
UNC-ME#FCC, EX-2022-00776711- -UNC-ME#FCC, EX-2022-00776711- -UNC-ME#FCC, EX-2022-
00805608- -UNC-ME#FCC, EX-2022-00805587- -UNC-ME#FCC, EX-2022-00821887- -UNC-ME#FCC,
EX-2022-00820916- -UNC-ME#FCC, EX-2022-00827734- -UNC-ME#FCC - mediante los cuales
estudiantes de la Licenciatura en Comunicación Social solicitan Mesa especial de examen para rendir
asignaturas de la carrera.

Y CONSIDERANDO:

Que los estudiantes se ajustan a la reglamentación vigente sobre Mesas Especiales, Res. 001/2018 del H.C.D
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC;

Que los docentes de las diferentes materias fueron notificados y propusieron día y horario para llevar a cabo
las mesas especiales;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar la mesa especial de examen al estudiante Loyola, Ariel Mariano, D.N.I.
29.499.713, en la asignatura “Comunicación Institucional” para el día 17 de octubre del 2022 a las 10:00hs.,
Tribunal evaluador: Paéz, Lilian; Vargas, Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 2º: Convalidar la mesa especial de examen a las estudiantes Acosta, Natalia Soledad, D.N.I.
38.164.253, y Guido, Rayen Carolina, D.N.I. 36.737.955, en la asignatura “Derecho de la Información” para
el día 21 de octubre a las 12:00hs.,Tribunal evaluador: Nadalin, Silvia; Koci, Daniel y Espoz Dalmasso,
María Belén.

ARTÍCULO 3º: Convalidad la mesa especial de examen a la estudiante Burela, Lucía Sol, D.N.I.
40.416.719 en la asignatura “Política y Comunicación-Cátedra "B”, para el día 20 de octubre a las 16:00hs.-
Tribunal evaluador: Quevedo, Cecilia; Vargas, Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 4º: Convalidar la mesa especial de examen a la estudiante Guido, Rayen Carolina, D.N.I.



36.737.955, en la asignatura “Taller de Metodología de la Investigación Aplicada” para el día 19 de octubre
a las 16:00hs.-Tribunal evaluador: Dorado, Claudia; Vargas, Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 5º: Convalidar la mesa especial de examen a las estudiantes Girardi, Julieta Agustina, D.N.I.
39.394.545, y Chudnobsky Paredes, Daniela, D.N.I. 39.074.474, en la asignatura “Seminario Opcional:
Gobierno Abierto y Estrategias de Comunicación Pública”, del día 20 de octubre a las 14:00hs.,Tribunal
evaluador: Vargas, Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 6º: Convalidar la mesa especial de examen a la estudiante Barale Offredi, Monserrat, D.N.I.
41.762.458, en la asignatura “Seminario Opcional: Fotografía Documental y Social” para el día 17 de
octubre a las 11:00hs.-Tribunal evaluador: Torres, Elsa; Vargas, Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 7º: Convalidar la mesa especial de examen a la estudiante Kramer, Sofía Andrea, D.N.I.
37.627.785, en la asignatura “Taller de Informática Básica Aplicada” para el día 17 de octubre a las
11:00hs.-Tribunal evaluador: Lubrina, Roberto; Vargas, Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 8º: Convalidar la mesa especial de examen a la estudiante Schönfeld Frutos, Laura Valeria
Elizabet, D.N.I. 31.110.321, en la asignatura “Epistemología de las Ciencias Sociales”, para el día 27 de
octubre a las 9:00hs.,Tribunal evaluador: Merlo, Carlos; Vargas Laura y Espoz Dalmasso, María Belén.

ARTÍCULO 9º: Protocolícese. comuníquese y notifíquese.  Gírese a la Secretaría de Asuntos Académicos y
a Despacho de Alumnos. Oportunamente, archívese.


	fecha: Viernes 11 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-976-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-11T12:18:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-11T14:39:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-11T14:39:05-0300
	GDE UNC




